
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“Luigi Bazoli – Marco Polo” 

www.bazolipolo.edu.it 
 
 

 
 
Via Giotto, 55  PEC: bsis003001@pec.istruzione.it  
25015 Desenzano del Garda (BS) E-mail: bsis003001@istruzione.it 
Tel. 030 9141668 - 030 9142440 C.F. 93015190171 
 

Decreto n. 47 
Desenzano del Garda, 05/01/2023 

 
 

Ai membri della Commissione 
revisione curricolo indirizzo SSAS 

All’albo 
Al sito web 

 
 
 

Oggetto: Decreto di costituzione Commissione revisione curricolo indirizzo SSAS. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTI l’art. 17, commi 5, 6, 8 del D. Lgs. n. 62/2017, 
VISTO il D.M. n. 164 del 15/06/2022, 
VISTA la delibera n. 32 del Collegio Docenti della seduta del 28 novembre 2022, 
CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione per la revisione del curricolo d’Istituto 
indirizzo SSAS, 
CONSIDERATO l’organigramma dell’Istituto, 
VISTA la disponibilità dei docenti in elenco, 
 

DECRETA 
 
 La costituzione della Commissione, di cui in premessa, che così risulta composta: 
 
• Prof.ssa Barresi 
• Prof.ssa Cospite 
• Prof. Lebone 
• Prof.ssa Esposito 
• Prof.ssa Franzoni 
• Prof.ssa Mancuso 
• Prof. Maglia 
• Prof.ssa Nicolosi 
• Prof. Zanetti. 

 
La Commissione ha il compito di revisionare il Curricolo d’Istituto indirizzo SSAS al fine di realizzare un 
percorso formativo che coinvolga necessariamente più insegnamenti e più esperienze e che definisca il 
profilo in uscita dello studente.  
 
Il presente decreto viene diffuso tramite il Sito internet di questo Istituto e inviato ai componenti del 
gruppo di lavoro. All’attività dei membri della Commissione è riconosciuto un compenso economico 
nell’ambito delle risorse assegnate all’istituzione scolastica per il Miglioramento dell’Offerta formativa. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Stefania Battaglia 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993  


